
Kreis Pokal Rur-Wurm Saison 2022/23

Pokal Herren B
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Endrunde am 31.2.2023 findet in ydtraeten ststt

Spielleiter-Kontakt: Münchs, Michael, Apweilerstr. 50, 52511 Geilenkirchen, Tel.: 02451 69138, michaelmuenchs@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.01.2023 18:30 t (1) 7 DJK Kohlscheid III TTC Straeten II 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

21.01.2023
21.01.2023

17:00 (1)
17:00 (1)

5
6

TTC Straeten II
TTV Gangelt-Birgden II

DJK Kohlscheid IV
DJK Kohlscheid III

4:0
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.

21.11.2022
28.11.2022

19:30 v
20:00 v

2
1

TTC Übach-Palenberg
TTC Straeten III

TTV Gangelt-Birgden II
DJK Kohlscheid III

1:4
2:4

 
Freilose Viertelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

DJK Kohlscheid IV
TTC Straeten II
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